موږ پر تاسو غږ کوو چې د خپل حرمت او عزت دفاع وکړئ؛ د دې لپاره له حزب التحریر - یو داسې رهبر چې خپلو خلکو ته درواغ نه وايي - سره د نبوت پر منهج راښده خلافت د بیا تاسیس لپاره ګډ کار وکړئ چې د الله سبحانه و تعالی شریعت حاکم شي او د دنیا او اخر عزت موږ په برخه شي.

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر د ښځو برخه

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د ذوالحجې ۱۹مه

۲۰۲۳ م کال، د جولای ۷مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۴/۴۴

ژباړه: فریدون محتاط